Rua Guaíra, n° 777, Centro, fone/fax 066 3536 1828/1175
Cep: 78535-000 Marcelândia-MT

E-mail: marcelandia@marcelandia.mt.gov.br

 DECRETO Nº. 034/2009.
                                         DATA: 06/05/2009.

                                         SÚMULA: DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE  PREGOEIRO

DESTA PREFEITURA MUNICIPAL E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

                                O Sr. ADALBERTO NAVAIR DIAMANTE, Prefeito Municipal
de Marcelândia, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas por Lei, e em especial a Lei Federal nº.  10.520, de 17 de julho de
2002, e a Lei 8.666/93; os Decretos Federais n°. 3.555/2000 e n°.
5.450/05, e o Decreto Municipal n°. 010/2008 e demais legislações
aplicáveis.

DECRETA:

 Art. 1º - Fica nomeada a servidora municipal comissionada, Srª. Daiane
Quirino dos Santos, como Pregoeira oficial do município, para atender as exigências
da modalidade de licitação denominada Pregão.

Art. 2° - Fica revogado o Decreto n° 007/2009 de 15 de Janeiro de 2009.

                      Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, em 06 de Maio de 2009.

ADALBERTO NAVAIR DIAMANTE
Prefeito Municipal